
Hřebíková Andrea - ÚPLZ sekretariát

Od:
Odesláno: 24. ledna 2022 14:05
Komu:
Předmět: FW: Objednávka č. 220081
Přílohy: obj 220081_příloha.docx; obj 220081.pdf

From: Servatech <obchod@servatech.cz>
Sent: Monday, January 24, 2022 1:31 PM
To:
Subject: RE: Objednávka č. 220081

Dobrý den,
Akceptuji objednávku č. 220081.

Děkuji, expedici očekávejte ve středu. ( vyzvednutí)

S pozdravem,

Jiří Duchoň
Sales Representative

O ServaTech M:E:
obchod@servatech.czS&vřcv

chví rtcftrtofeoy W: www.servatech.cz

Servatech s.r.o. | Záběhlická 134/95 | 106 00 Praha 10

From:
Sent: Monday, January 24, 2022 12:23 PM
To: 'obchod@servatech.cz'
Subject: Objednávka č. 220081

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku.

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky objednateli nejpozději ve lhůtě 14 dnů. V případě, že takto
dodavatel neučiní, bude se na objednávku, jejíž výše přesáhne 50 tis. Kč bez DPH, hledět tak, jako by nebyla učiněna.
Akceptaci proveďte na formuláři objednávky, který pak naskenovaný odešlete zpět na můj mail. V případě, že Vám
toto Vaše technické vybavení neumožňuje, můžete provést akceptaci objednávky e-mailem s textem: „Akceptuji
objednávku č.

Upozorňuji, že cena na objednávce se musí shodovat s cenou na faktuře. V případě rozdílné ceny mě prosím
kontaktujte.

Fakturu zašlete na můj mail.
[Strana]



Děkuji.

S pozdravem

Útvar provozního a logistického zabezpečení
MP hl. m. Prahy
Kundratka 19,180 00 Praha 8
tel.: 222 025 174

0 Bez virů. www.avast.com

[Strana]



MEPOX016HWZF

Č.j. MPPH 8848/2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/220081
Datum: 24.01.2022

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
Servatech s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Záběhlická 134/95 Městská policie hl. m. Prahy
Záběhlice Korunní 98
106 00 Praha 10 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: viz text objednávky
Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás:

Antigenní testy s obchodním označením Singclean Covid 19 Test Kit

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
antigenni testy 5000.00 ks 36,00 180 000,00
bližší specifikace - viz příloha (1/1)

Dodání: osobni převzetí v místě provozovny dodavatele

Celková cena bez DPH: 180 000,00 Kč
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatnosti 21 dni
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.- dne:

Vystavil: razítko a podpis:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.:
N. s.: 100

Hlavni mfrsto Praha se sídlem Mariánské nám. 2.110 01 Praha 1. IČO; 00064581 -s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy
- Městské policie hl m. Prahy. Korunní 98.101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.



Příloha objednávky č. 220081

Zboží musí splňovat tyto technické parametry
• Antigenní test, pro jehož provedení při odběru vzorku není potřebná přítomnost

zdravotnického personálu.
• Antigenní test, kjehož vyhodnocení není nutné laboratorní zkoumání odebraného

vzorku.
• Antigenní test, který vyžaduje odběr vzorku z přední části nosu, nikoli nosohltanu.
• Kupující požadavek takového neinvazivního testu odůvodňuje zamýšleným testováním.

Antigenní testy budou distribuovány zaměstnancům Kupujícího, kteří se jím sami
otestují před odchodem do zaměstnání v domácích podmínkách.

• Antigenní test musí být dodávaný v samostatném balení pro každého jednoho
samoodběratele.

• Antigenní test musí umožňovat bez jakýchkoli obtíží provést kompletní samotestování
a vyhodnocení na přítomnost SARS-CoV-2, včetně jeho mutací a to v domácích
podmínkách.

• Antigenní test musí splňovat minimální výkonnostní požadavky > 90% citlivosti a >
97% specificity, což musí být zároveň uvedeno v příbalovém letáku či jiném dokumentu
v rámci dodávky zboží.

Podmínky dodání:

• Součástí každého balení bude rovněž i návod k použití v českém jazyce.

• Zboží musí být udělená výjimka dle § 4 odst. 8 nařízení vlády 56/2015 Sb., o
technických požadavcích na diagnostické zdravotnické prostředky in vitro Ministerstva
zdravotnictví České republiky

• Zboží bude v okamžiku jeho převzetí Kupujícím vyhovovat všem požadavkům
objednávky a právním předpisům na množství, jakost a provedení (specifikaci) Zboží.

• Zboží bude dodáno originální, nové (nepoužité) v obvyklé jakosti, jaká je příslušnými
zákonnými předpisy stanovena pro tento druh Zboží.

Příloha objednávky č. 220081

Zboží musí splňovat tyto technické parametry

• Antigenní test, pro jehož provedení při odběru vzorku není potřebná přítomnost 
zdravotnického personálu.

• Antigenní test, kjehož vyhodnocení není nutné laboratorní zkoumání odebraného 
vzorku.

• Antigenní test, který vyžaduje odběr vzorku z přední části nosu, nikoli nosohltanu.
• Kupující požadavek takového neinvazivního testu odůvodňuje zamýšleným testováním. 

Antigenní testy budou distribuovány zaměstnancům Kupujícího, kteří se jím sami 
otestují před odchodem do zaměstnání v domácích podmínkách.

• Antigenní test musí být dodávaný v samostatném balení pro každého jednoho 
samoodběratele.

• Antigenní test musí umožňovat bez jakýchkoli obtíží provést kompletní samotestování 
a vyhodnocení na přítomnost SARS-CoV-2, včetně jeho mutací a to v domácích 
podmínkách.

• Antigenní test musí splňovat minimální výkonnostní požadavky > 90% citlivosti a > 
97% specificity, což musí být zároveň uvedeno v příbalovém letáku či jiném dokumentu 
v rámci dodávky zboží.

Podmínky dodání:

• Součástí každého balení bude rovněž i návod k použití v českém jazyce.

• Zboží musí být udělená výjimka dle § 4 odst. 8 nařízení vlády 56/2015 Sb., o 
technických požadavcích na diagnostické zdravotnické prostředky in vitro Ministerstva 
zdravotnictví České republiky

• Zboží bude v okamžiku jeho převzetí Kupujícím vyhovovat všem požadavkům 
objednávky a právním předpisům na množství, jakost a provedení (specifikaci) Zboží.

• Zboží bude dodáno originální, nové (nepoužité) v obvyklé jakosti, jaká je příslušnými 
zákonnými předpisy stanovena pro tento druh Zboží.


